15-02-2024 14:37:29

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A solicitação para cobertura do ponto de ônibus localizado na Rua Jerônimo Lucas Barros, em frente ao n°
730, no bairro Segismundo Pereira se faz necessário pois, os usuários do transporte público ficam expostos ao sol e
chuva enquanto aguardam o chegada do ônibus. Menciona-se ainda o transtorno para mães com crianças pequenas e
pessoas enfermas e/ou dificuldades de locomoção que esperam em pé a chegada do transporte público. Assim, a fim
de garantir um mínimo de dignidade aos usuários do transporte público, solicito total atenção e atendimento do pleito.

ofício que solicita a cobertura do ponto de ônibus no endereço mencionado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-05-2018

RUA JERÔNIMA LUCAS BARROS, EM FRENTE AO N° 730, SEGISMUNDO PEREIRA, 38.408-
278, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PONTO DE ÔNIBUS - CONSTRUÇÃO DE COBERTURA Nº 4075/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 27, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ismar Prado

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 14 de maio de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

15-02-2024 14:37:29

Ver. Ismar Prado

PARTIDO DA MULHER BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Ismar Prado 1

1Total